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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Obiliq

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2018 2018 Huamarrja 2018 2019 2020 2018-2020 Jashtëm

614180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180040 - Infrastruktura Rrugore - Obiliq

0451 614180-1627663 43114 Shtruarja e rrugeve me zhavor 30,000 30,000 0 60,000 120,000 120,000 300,000 0

0451 614180-1831769 46794 Sinjalizimi horizintal dhe vertikal  i rrugeve dhe mirembajtja 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 614180-1729651 45577 Ndertimi dhe mirembatja e stacioneve te qytetit 10,000 25,000 0 35,000 40,000 50,000 125,000 0

0451 614180-1729656 45582 Rregullimi dhe mirembatja e rrugeve Obiliq 10,000 20,000 0 30,000 60,000 30,000 120,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Obiliq 80,000 75,000 0 155,000 220,000 200,000 575,000 0

181640 - Infrastruktura Publike - Obiliq

0451 614660-1525139 40238 Hartimi i projekteve 10,000 20,000 0 30,000 100,000 50,000 180,000 0

0451 614660-1525142 40239 Rregullimi i kanalizimit në Obiliq 50,000 50,000 0 100,000 539,221 370,000 1,009,221 0

0451 614660-1421900 89290 Bashkefinancim 250,000 50,000 0 300,000 300,000 350,000 950,000 0

0451 614660-1525380 40241 Asfaltimi i rrugeve rurale dhe trotuarve në Obiliq 593,668 110,622 0 704,290 770,000 900,000 2,374,290 0

Totali - Infrastruktura Publike - Obiliq 903,668 230,622 0 1,134,290 1,709,221 1,670,000 4,513,511 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 983,668 305,622 0 1,289,290 1,929,221 1,870,000 5,088,511 0

614660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 614660-1729658 45584 Hartimi i planit zhvillimor komunal dhe harta zonale 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 614660-1832255 47166 Ekspropriimi 100,000 50,000 0 150,000 150,000 100,000 400,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 100,000 100,000 0 200,000 150,000 100,000 450,000 0

665250 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 614660-1831782 46806 Rregullimi i parqeve dhe mirembajtja e siperfaqeve te gjelberuara 60,000 0 0 60,000 120,000 150,000 330,000 0

0620 614660-1831469 46553 Ndertimi i platove per kontinjer 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 614660-1831790 46811 Rregullimi i parqeve ne Komunen e Obiliqit 140,000 20,000 0 160,000 0 0 160,000 0

0620 614660-1627668 43117 Rregullimi dhe rritja e sipërfaqeve të gjelbruara,mbjellja e drunjeve 0 30,000 0 30,000 100,000 70,000 200,000 0

Faqe 1



Date: 06.12.2017 13:56
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0620 614660-1831778 46802 Rregullimi  i varrezave dhe mirembajtja 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0620 614660-1421910 89292 Furnizimi me kontinjera 10,000 0 0 10,000 30,000 20,000 60,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 225,000 60,000 0 285,000 260,000 250,000 795,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 325,000 160,000 0 485,000 410,000 350,000 1,245,000 0

614730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730130 - Administrata - Obiliq

0760 614730-1831754 46786 Ndertimi i objektit ne QKMF ne Millosheve 30,000 20,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0760 614730-1525154 40246 Paisje mjekësore për QKMF 5,000 5,000 0 10,000 40,000 50,000 100,000 0

0760 614730-1525157 40248 Inventar për QKMF 5,000 5,000 0 10,000 10,000 24,662 44,662 0

0760 614730-1831780 46804 Renovimi i objekteve ne QKMF,AMFdheQMF 10,000 10,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - Administrata - Obiliq 50,000 40,000 0 90,000 110,000 84,662 284,662 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 50,000 40,000 0 90,000 110,000 84,662 284,662 0

614850 - Kulturë, Rini, Sport

850040 - Shërbimet Kulturore - Obiliq

0820 614850-1831801 46816 Rregullimi i fushave sportive 110,000 10,000 0 120,000 0 0 120,000 0

0820 614850-1831805 46818 Ndertimi i lapidareve dhe permendoreve dhe mirembajtja 50,000 0 0 50,000 60,000 20,000 130,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Obiliq 160,000 10,000 0 170,000 60,000 20,000 250,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 160,000 10,000 0 170,000 60,000 20,000 250,000 0

614920 - Arsim dhe Shkencë

920200 - Administrata - Obiliq

0980 614920-1831794 46813 Ndertimi dhe rregullimi i infrastruktures shkollore 34,513 50,000 5,487 90,000 40,000 40,000 170,000 0

0980 614920-1525161 40256 Renovim i shkollave dhe blerja e paisjeve 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

Totali - Administrata - Obiliq 34,513 90,000 5,487 130,000 90,000 90,000 310,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 34,513 90,000 5,487 130,000 90,000 90,000 310,000 0

Totali 1,553,181 605,622 5,487 2,164,290 2,599,221 2,414,662 7,178,173 0
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